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Protokół Nr XLI.2022 

z obrad XLI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym  

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość 

w dniu 10 stycznia 2022 roku 

1. Otwarcie obrad sesji 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński przed rozpoczęciem sesji 

sprawdził obecność sołtysów sołectw z terenu gminy Halinów. Następnie mówca poinformował, że obrady 

Rady Miejskiej w Halinowie są rejestrowane i transmitowane za pomocą urządzeń nagrywających obraz  

i dźwięk. Osoby uczestniczące w sesji wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych 

osobowych, zgodnie z zapisami unijnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). 

W kolejnej części punktu pierwszego, Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie poinformował  

o wniosku Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego 1 z dnia 5 stycznia 2022 roku, na podstawie 

którego została zwołana sesja nadzwyczajna w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość. Następnie o godzinie 1504 otworzył obrady zdalnej XLI sesji 

nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie.  

Zawiadomienia o sesji 2 wraz z porządkiem obrad i materiałami zostały radnym przekazane elektronicznie 

za pośrednictwem skrzynki e-mailowej oraz systemu eSesja.  

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poprosił radnych Rady 

Miejskiej w Halinowie o potwierdzenie obecności 3 w systemie eSesja. Następnie stwierdził quorum Rady 

w liczbie 12 radnych (nieobecni radni to: Pan Przemysław Jeznach, Pan Dawid Wojda i Pani Edyta 

Woźniakowska) i uznał prawomocność obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad  

W związku z brakiem uwag do porządku obrad, Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński sprawdził quorum Rady w liczbie 13 radnych (nieobecni radni to: Pan Dawid Wojda i Pani 

Edyta Woźniakowska), a następnie poprosił o przystąpienie do głosowania.  

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 11,  

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Porządek obrad został przyjęty. 

Nie oddał głosu Pan Mirosław Szmurło. 

Nieobecni podczas głosowania: Pan Dawid Wojda, Pani Edyta Woźniakowska i Pan Przemysław Jeznach. 

Porządek obrad XLI sesji nadzwyczajnej w dniu 10 stycznia 2022 roku po zmianie: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

                                                 
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad XLI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem 

środków porozumiewania się na odległość w dniu 10 stycznia 2022 roku. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XLI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem 

środków porozumiewania się na odległość w dniu 10 stycznia 2022 roku. 
3 Załącznik nr 3 do protokołu z obrad XLI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem 

środków porozumiewania się na odległość w dniu 10 stycznia 2022 roku. 
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3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmian w statucie Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Halinowie  – Druk Nr 391 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zniesienia pomnika przyrody - Druk Nr 392 

6. Zamknięcie sesji.   

 

Sekretarz Halinowa Robert Grubek poprosił o zniesienie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

zniesienia pomnika przyrody.  

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz dopowiedział, że z powodu problemów z 

połączeniem internetowym, nie mógł zabrać głosu w sprawie zniesienia wyżej wymienionego projektu 

uchwały. Dodał, że powyższy projekt musi zostać zdjęty z powodu znaczącej autopoprawki i zostanie 

przedstawiony na najbliższej sesji.  

4. Zmiana porządku obrad  

Nie było uwag do zmiany porządku obrad. 

Zanim przystąpiono do głosowania nad zmianą porządku obrad, Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Halinowie Pan Marcin Pietrusiński sprawdził quorum Rady w liczbie 13 radnych (nieobecni radni to: Pan 

Dawid Wojda i Pani Edyta Woźniakowska), a następnie poprosił o przystąpienie do głosowania.   

Głosowanie nad zmianą porządku obrad 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Porządek obrad został przyjęty. 

Nie oddał głosu Pan Mirosław Szmurło. 

Nieobecni podczas głosowania: Pan Dawid Wojda i Pani Edyta Woźniakowska. 

Porządek obrad XLI sesji nadzwyczajnej w dniu 10 stycznia 2022 roku po zmianie: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Zmiana porządku obrad. 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmian w statucie Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Halinowie  – Druk Nr 391 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zniesienia pomnika przyrody - Druk Nr 392 

7. Zamknięcie sesji.   

 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmian w statucie Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie  – Druk Nr 391 

 

Projekt uchwały omówił Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek.  

Radna Pani Anna Ludwiniak poprosiła o wysłanie takiego wniosku, o którym wspominał Sekretarz 

Halinowa Pan Robert Grubek drogą mailową do Radnych Rady Miejskiej w Halinowie.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński powiedział, że wniosek będzie 

dostępny na stronie Gminy Halinów.  

 

Radny Pan Adam Rudnicki zapytał, czy zasiłek będzie przysługiwał raz w roku czy raz w miesiącu?  

 

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek odpowiedział, że jest to zasiłek roczny wypłacany dwa razy w 

roku.  

 

Sołtys Chobotu Pan Adam Ludwiniak zapytał, gdzie będą dostępne kryteria? Ponieważ to od nich 

zależy czy ten dodatek będzie przysługiwał. 

 

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek odpowiedział, że kryteria będzie sprawdzał Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej. Dodał też, że każdy wie w danym gospodarstwie domowym, jakie dochody posiada i 

czy mieści się w ramach przepisów ustawy. Następnie wypełnia się wniosek.  

 

Sołtys Okuniewa Krzysztof Piwowarski zapytał, kiedy można się spodziewać, że wniosek będzie do 

pobrania na stronie?  

 

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek odpowiedział, że jeżeli uchwała zostanie podjęta, to wniosek 

będzie jeszcze w dniu dzisiejszym zamieszczony na stronie wraz z informacją gdzie te wnioski kierować, 

czyli do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. Poinformował również, że uczestniczył w spotkaniu, na 

którym odbyły się rozmowy w sprawie organizacji pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej pod 

kątem niniejszych wniosków. Sekretarz Halinowa dodał na koniec, iż wniosek będzie dostępny w wersji 

papierowej w Urzędzie Miejskim w Halinowie oraz w MOPSie, a także w Gminnym Centrum Kultury w 

Okuniewie.  

 

Radny Pan Bogdan Janczarek powiedział, iż wydaje mu się, że takie wnioski będzie składało dużo 

mieszkańców Okuniewa, dlatego prosi, aby pracownik MOPSu został skierowany do GCK w Okuniewie, 

żeby pomógł mieszkańcom wypełnić wnioski.   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński powiedział, że MOPS, aby w 

ogóle obsługiwać ten program to musi przesunąć ludzi z innych zadań. Dodał również, że MOPS nie 

dostał dodatkowych etatów na te zadania.  

 

Radny Pan Bogdan Janczarek odpowiedział, że zna ten problem i podsumował, że jest takie zadanie 

narzucone z góry i trzeba je wykonać.  

 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmian w statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Halinowie  – Druk Nr 391 wraz z autopoprawką. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została przyjęta. 

Nieobecni podczas głosowania: Pan Dawid Wojda i Pani Edyta Woźniakowska. 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zniesienia pomnika przyrody - Druk 

Nr 392 

(Punkt zdjęty z porządku obrad) 
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7. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński w dniu 10 stycznia 2022 roku o godz. 1522 zamknął obrady XLI sesji nadzwyczajnej Rady 

Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

/-/ Marcin Pietrusiński 

 

 

Protokół sporządziła: 

/-/ Balbina Pawlikowska 

 

Wykaz załącznikówi do protokołu z obrad XLI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

10 stycznia 2022 roku: 

1. Załącznik nr 1 – wniosek Burmistrza Halinowa z dnia 5 stycznia 2022 roku o zwołanie sesji nadzwyczajnej  

w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość. 

2. Załącznik nr 2 – zawiadomienie o XLI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość w dniu 10 stycznia 2022 roku.  

3. Załącznik nr 3 – lista obecności z obrad XLI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość w dniu 10 stycznia 2022 roku.. 
 

                                                 
1 Załączniki dostępne w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 

 

 

 


